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Senior kreativ digital
designer
Sidder du på bureau som digital designer, og har
du lyst til at udvikle og drive et premium brand,
og rykke helt tæt på forretningen og
værdiskabelsen? Eller er du freelance-grafiker,
og savner du kollegaer og masser af generøs
sparring også med andre kompetencer end dine
egne?

Senior kreativ digital designer til YouSee 

Så har du lige nu muligheden for at tage et stormskridt i din digitale udvikling
som senior kreativ designer for et af DK’s største brands.

Om Jobbet

YouSee Brand & Marketing søger en senior digital designer, der vil drive og
udvikle marketingkommunikationen for produkter inden for mobil, internet og
underholdningprodukter der gør danskernes digitale liv nemmere og sjovere.

Som digital designer i YouSee udvikler du visuelle løsninger til taktiske
kampagner, automatiserede email-flows, printmedier, butiksfilm, display
banners m.m. - og helt over til nye produkt- og brandkoncepter.

Du bliver en del af YouSee’s Brand & Creative Chapter, der tæller både art
directors, digitale designere og tekstforfattere. Din hverdag bruger du i et
tværfagligt squad, hvor du sammen med kampagnechefer, plannere, udviklere
og performance managers tilrettelægger og eksekverer en bred vifte af
marketingbudskaber inden for underholdning, internet og mobil.

Du kommer til at arbejde i et agilt set up, hvor tværfaglighed og t-shaping er i
fokus. Det stiller krav til selvstændigheden og lysten til at vokse sammen med
andre fagligheder, samtidig med at du bevarer dit fagfællesskab med de
kreative kollegaer i dit fag-chapter. Til gengæld tør vi godt love, at dine digitale
kompetencer kommer til at tage et stormskridt, og du kommer i den grad til at
mærke, hvad fremtidens forretning har brug for, når det kommer til kreative
kompetencer.

Om dig

Du er en erfaren kommunikator med blik for at formidle et budskab visuelt.
Faktisk er det sådan, at du både evner at få brandet til at føles helt rigtigt for
de, der møder dine løsninger - og samtidig brænder du for at bruge din
kreativitet på at flytte en konkret kundeadfærd og skabe effekt ved at
besvare udfordringer i kundens hverdag
Du eksekverer uden problemer, uanset om det gælder en ny landing page,
en grafik til et nyt produktkoncept eller et animeret video-asset til sociale
medier, displaybannere eller butiksfilm
Vi forestiller os, at du har ca. 5 års erfaring fra bureau eller kreativ in-house
afdeling. Du tænder både på koncept og daglig drift, og du er god til at læne
dig fremad, samle bolden op og imponere dine kollegaer med de fedeste,
kreative løsninger. Fik vi sagt, at du er en dedikeret holdspiller, der elsker
dialogen, og den måde feedback kan gøre din allerede glimrende løsning

Indrykningsdato

08.02.2021

Ansøgningsfrist

26.02.2021

Virksomhedsnavn

YouSee

Fagområde

 Billede / Design / Multimedie

Navn på kontaktperson

Jonas Breum

+45 5378 7973

Søg stilling

https://tdc.csod.com/ux/ats/careersite/17/ho
c=tdc

tel:%2B4553787973
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endnu bedre?
 

Om YouSee

YouSee er på en spændende rejse hen i mod fremtidens digitale service
provider. Vi vil være Danmarks premium mobil, internet og
underholdningsbrand, som danskerne holder af, og som gør kundernes digitale
liv mest enkelt - og det skal du hjælpe os med.

Stillingen er på fuldtid. Ansøgning senest 26. februar 2021 eller når vi har den
rette kandidat.
Tiltrædelse snarest muligt, så vent ikke med at søge.
Kandidater indkaldes direkte til samtale.

 

Ansøgningsfrist: 26. februar 2021

Kontaktperson: Chapter Lead, Jonas Breum, telefon +45 5378 7973

Arbejdssted: Teglholmsgade 1, København

 

Nuuday – We make sense with technology
Nuuday er en familie af syv stærke og velkendte brands, der arbejder for det
fælles mål at få teknologien til at give mening i vores liv. Vores familie består af
YouSee, Telmore, Blockbuster, Hiper, TDC Erhverv, NetDesign, YouTV, eesy
og Relatel. Vi arbejder for at forbedre menneskers og organisationers liv med
innovative løsninger inden for TV, bredbånd, netværk og telefoni og
underholdning. Og vi gør det sammen. På tværs af teams, 33 nationaliteter og
mere end 4000 fantastiske kollegaer.
Som Danmarks førende digitale service udbyder, stræber vi hver dag efter at
bruge teknologien til at skabe en mere meningsfuld fremtid for vores kunder
og samfundet som helhed. Derfor er vi også altid på udkig efter markedets
stærkeste udviklere, de skarpeste kommercielle folk og de bedste kreative
specialister, der tør udfordre og skille sig ud. Nuuday er dedikerede til at
fremme en inkluderende kultur, som værdsætter diversitet, og vi er stolte af, at
give lige muligheder til alle. Alle kvalificerede kandidater vil blive vurderet
ua�ængigt at etnicitet, religion, køn, kønsidentitet, handicap, seksuel
orientering og alle de andre karakteristika, som gør os forskellige.


